
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.678.112/0001-18 DUNS®: 896757935
Razão Social: ALEX ANDERSON GOULART
Nome Fantasia: GOUARTE COMUNICACAO VISUAL
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/08/2023
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 06/08/2023
FGTS 28/04/2023
Trabalhista Validade: 23/09/2023(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 29/04/2023
Receita Municipal Validade: 01/05/2023

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

31/12/2022 (*)Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 19/04/2023 09:38 de
CPF: 067.175.299-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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ITEM          DESCRIÇÃO   QUANT.  MARCA  MODELO  VALOR UNIT.  VALOR TOTAL

Pregão Eletrônico nº 021/2023

PROPOSTA

Apresentamos nossa proposta para o fornecimento do objeto da presente licitação Pregão, na forma

Eletrônico nº 021/2023 acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

ALEX ANDERSON GOULART - EPP - CNPJ. 34.678.112/0001-18 - INSC. EST.: 260.211.524

RUA MARECHAL BORMAN, 1479 - B. JARDIM PEPERI - 89.900-000 - SÃO MIGUEL DO OESTE - SC

49 3622-6028 - AG. 599-1 - C/C 140686-8 - BANCO DO BRASIL

e-mail:    49 3622-6028gouartedigital@hotmail.com

ALEX ANDERSON GOULART - CPF: 053.804.179-06 - R.G. 3855427-5 - 49 99923-1299

RUA MARECHAL BORMAN, 1463 - B. JARDIM PEPERI - 89.900-000 - SÃO MIGUEL DO OESTE - SC  

VALOR PROPOSTA Total R$ 79.980,00

3 140

m2

PRÓPRIA PRÓPRIA R$ 109,00 R$ 15.260,00Placas para identificação em PVC 3mm, frente com adesivos 
coloridos com a inscrição a definir, instaladas. A contratada 
deverá elaborar a arte conforme especificações definidas pela 
contratante.

4 80

m2

PRÓPRIA PRÓPRIA R$ 139,00 R$ 11.120,00Placas para sinalização direcional interna perpendicular à 
parede, em PVC 3 mm; frente e verso adesivadas, instaladas.

7 180

m2

PRÓPRIA PRÓPRIA R$ 180,00 R$ 32.400,00Placa de Identificação Fachada Externa. Placa em Lona com 
estrutura de ferro. instalada.

9 80

m2

PRÓPRIA PRÓPRIA R$ 249,00 R$ 19.920,00Confecção e instalação de adesivos para placas de trânsito 
com película totalmente refletiva com selo de garantia de 3 
anos de acordo com Manual Brasileiro de Sinalização de 
Trânsito.

10 10

m2

PRÓPRIA PRÓPRIA R$ 128,00 R$ 1.280,00Placas para identificação em PVC 3mm, frente adesivada, 
sem instalação (numeração de gavetas e afins).

_________________________________
Alex Anderson Goulart

Alex Anderson Goulart - EPP - CNPJ: 34.678.112/0001-18

Obs: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e 
encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas
com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Declaramos que os itens ofertados atendem à todas as especificações descritas no edital.

A validade da proposta: 60 dias

Prazo Entrega: Conforme Edital

São Miguel do Oeste/SC, 19 de Abril de 2023

ALEX ANDERSON 
GOULART:34678112000
118

Assinado de forma digital por 
ALEX ANDERSON 
GOULART:34678112000118 
Dados: 2023.04.19 09:40:45 -03'00'
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

19/04/2023 09:39:52Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: ALEX ANDERSON GOULART
CNPJ: 34.678.112/0001-18

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
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Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em 27/08/2019
Arquivamento 20195768337 Protocolo 195768337 de 27/08/2019 NIRE 42104804275
Nome da empresa ALEX ANDERSON GOULART
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 427792012401601
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 27/08/2019 por Blasco Borges Barcellos - Secretario-geral;

27/08/2019
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Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em 27/08/2019
Arquivamento 20195768337 Protocolo 195768337 de 27/08/2019 NIRE 42104804275
Nome da empresa ALEX ANDERSON GOULART
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 427792012401601
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 27/08/2019 por Blasco Borges Barcellos - Secretario-geral;

27/08/2019
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Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em 27/08/2019
Arquivamento 20195768337 Protocolo 195768337 de 27/08/2019 NIRE 42104804275
Nome da empresa ALEX ANDERSON GOULART
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 427792012401601
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 27/08/2019 por Blasco Borges Barcellos - Secretario-geral;

27/08/2019
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Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em 27/08/2019
Arquivamento 20195768337 Protocolo 195768337 de 27/08/2019 NIRE 42104804275
Nome da empresa ALEX ANDERSON GOULART
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 427792012401601
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 27/08/2019 por Blasco Borges Barcellos - Secretario-geral;

27/08/2019
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CERTIDÃO RECUPERAçãO JUDICIAL, EXTRAJUDICIAL E FALêNCIA Nº: 43540 
Comarcas e Turmas Recursais (Primeiro Grau)

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais, NÃO CONSTAM em
tramitação nas comarcas do Estado de Santa Catarina AÇÕES FALIMENTARES EM GERAL  contra:

NOME: ALEX ANDERSON GOULART - EPP 
Raiz do CNPJ: 34.678.112 
País endereço da sede : BRASIL 
Estado endereço da sede : SANTA CATARINA 
Município endereço da sede : SAO MIGUEL DO OESTE 
Endereço da sede : Rua Marechal Bormann, 1479 - B. Jardim Peperi 

Certidão emitida às 18:08 de 03/04/2023. 

a) Os dados que serviram de parâmetro para a realização da busca e para expedição desta certidão são de
responsabilidade do(a) solicitante, inexistindo qualquer conexão com a Receita Federal ou outra instituição
pública para autenticação das informações prestadas, competindo ao(à) interessado(a) ou destinatário(a)
sua conferência.
b) Certidão expedida gratuitamente, nos termos da Resolução CNJ n. 121/2010 e Resolução Conjunta
GP/CGJ n. 6/2013. 

Número do pedido: 43540 
FOLHA: 1 / 1

A confirmação de autenticidade desta certidão estará disponível pelo prazo de 90 dias, contados da emissão do
documento, no endereço https://certidoes.tjsc.jus.br/download
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO

34.678.112/0001-18
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

27/08/2019

NOME EMPRESARIAL

ALEX ANDERSON GOULART

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

GOUARTE COMUNICACAO VISUAL
PORTE

EPP

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

18.13-0-01 - Impressão de material para uso publicitário

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

18.13-0-99 - Impressão de material para outros usos
18.21-1-00 - Serviços de pré-impressão
20.91-6-00 - Fabricação de adesivos e selantes
27.90-2-02 - Fabricação de equipamentos para sinalização e alarme
32.99-0-03 - Fabricação de letras, letreiros e placas de qualquer material, exceto luminosos
43.29-1-01 - Instalação de painéis publicitários
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
58.29-8-00 - Edição integrada à impressão de cadastros, listas e de outros produtos gráficos

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

213-5 - Empresário (Individual)

LOGRADOURO

R MARECHAL BORMANN
NÚMERO

1479
COMPLEMENTO

********

CEP

89.900-000
BAIRRO/DISTRITO

JARDIM PEPERI
MUNICÍPIO

SAO MIGUEL DO OESTE
UF

SC

ENDEREÇO ELETRÔNICO

GOUARTEDIGITAL@HOTMAIL.COM
TELEFONE

(49) 3622-6028/ (49) 9923-1299

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

*****

SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA
DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

27/08/2019

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL

********
DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 15/02/2023 às 07:13:43 (data e hora de Brasília). Página: 1/1
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Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Sr(a). contribuinte,
Confira os dados de cadastro da Pessoa Jurídica e, existindo qualquer divergência, providencie junto à Secretaria de
Estado da Fazenda a sua atualização cadastral.

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS

CNPJ/CPF

34678112000118
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO ESTADUAL E

DE SITUAÇÃO CADASTRAL
INÍCIO ATIVIDADE COM ICMS

22/11/2019

INSCRIÇÃO ESTADUAL

260211524
NOME EMPRESARIAL

ALEX ANDERSON GOULART

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

GOUARTE COMUNICACAO VISUAL
REGIME DE APURAÇÃO DO ICMS

SIMPLES NACIONAL

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

1813001 - Impressão de material para uso publicitário

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

1813099 - Impressão de material para outros usos
1821100 - Serviços de préimpressão
2091600 - Fabricação de adesivos e selantes
2790202 - Fabricação de equipamentos para sinalização e alarme
3299003 - Fabricação de letras, letreiros e placas de qualquer material, exceto luminosos
4329101 - Instalação de painéis publicitários
4751201 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
5829800 - Edição integrada à impressão de cadastros, listas e de outros produtos gráficos

INFORMAÇÕES SOBRE DOCUMENTOS ELETRÔNICOS

- Credenciado a Emitir Nota Fiscal Eletrônica - NFe a partir de 22/11/2019

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

2135 - EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)

LOGRADOURO

RUA MARECHAL BORMANN
NÚMERO

1479
COMPLEMENTO

******

CEP

89900-000
BAIRRO/DISTRITO

JARDIM PEPERI
MUNICÍPIO

SÃO MIGUEL DO OESTE
UF

SC

ENDEREÇO ELETRÔNICO

GOUARTEDIGITAL@HOTMAIL.COM
TELEFONE

4936226028

SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVO desde 22/11/2019

Modelo aprovado pela Portaria SEF nº 375, de 26/08/2003.
Emitido em 28/12/2022 13:21:24 (data e hora de Brasília).
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Data:  10/03/2023  09h48min

ValidadeNúmero

5433 28/02/2024

Secretaria de Administração, Finanças e Gestão de Pessoas
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO OESTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

ALVARÁ DE LICENÇA PARA LOCALIZAÇÃO E/OU FUNCIONAMENTO 2023

Concedido à

Para estabelecer na

Nome fantasia

Atividade principal

Início da atividade

Horário de funcionamento

Econômico Código de controle Aviso

ALEX ANDERSON GOULART CNPJ: 34.678.112/0001-18

Rua MARECHAL BORMANN, 1479 - Bairro JARDIM PEPERI - Distrito São Miguel do Oeste - CEP: 89900000

GOUARTE COMUNICACAO VISUAL

1813001 - Impressão de material para uso publicitário

08/10/2019

HORÁRIO LIVRE CFE DECRETO N. 9.128/2019

15811 CW8YN90PSSPBKDP0

Fundamentação legal

Conforme Lei Complementar N° 33/2013

Fixar em local visível no estabelecimento

Atividades Secundárias

5829800 - Edição integrada à impressão de cadastros, listas e outros produtos gráficos
4751201 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
4329101 - Instalação de painéis publicitários
3299003 - Fabricação de letras, letreiros e placas de qualquer material, exceto luminosos
2790202 - Fabricação de equipamentos para sinalização e alarme
2091600 - Fabricação de adesivos e selantes
1813099 - Impressão de material para outros usos
1821100 - Serviços de pré-impressão

Página: 1/1

São Miguel do Oeste (SC), 10 de Março de 2023

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do código de controle informado.

RUA MARCÍLIO DIAS, 1199 - CENTRO

www.saomiguel.sc.gov.br

São Miguel do Oeste (SC) - CEP: 89900000 - Fone:4936312000
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10/11/2020 Ficha Cadastral - IE 26.021.152-4 - ALEX ANDERSON GOULART

https://tributario.sef.sc.gov.br/tax.net/ExtratoFAC_V2.aspx?ruc=260211524 &secao=1,2,3,4,5,6,7 1/2

ESTADO DE SANTA CATARINA DATA/HORA ATUAL 10/11/2020 09:34:30
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA INSCRIÇÃO ESTADUAL 260211524
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA CPF/CNPJ 34678112000118
SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA USUÁRIO 49222350944

FICHA CADASTRAL

 Dados do Contribuinte
Inscrição Estadual: 26.021.152-4 CPF/CNPJ: 34.678.112/0001-18
Nome Empresarial: ALEX ANDERSON GOULART
Tit.Estab./N.Fantasia: GOUARTE COMUNICACAO VISUAL

Município/UF: 83399 - SÃO MIGUEL DO OESTE
/ SC Unidade Regional: 131 - USEFI DE SAO MIGUEL

DO OESTE
Tipo de Contribuinte: 02 - INDUSTRIAL
Tipo de Inscrição: 01 - ESTABELECIMENTO PRINCIPAL
Situação Cadastral: 1 - ATIVO Dt. da Situação Cadastral: 22/11/2019
Natureza Jurídica: 2135 - EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
Eventos:

 Dados Fiscais
Nire: 42104804275 Capital Social: 30.000,00
Dt. Constituição: 27/08/2019 Enquadramento Fiscal: ME

Dt. Cadastramento: 27/08/2019 Regime de Apuração de ICMS:
SIMPLES
NACIONAL

Dt. Início Atividade c/ ICMS: 22/11/2019
Optante do Simples Nacional na RFB: SIM

Regularidade ou Prazo Adicional: Não se aplica
[Ver Motivos]

Dt. Última Atualização Cadastral: 08/10/2020 13:31:48, por SAT00072 - Atualização Gerências
Regionais/USEFIs - Portaria SEF 270/2020

Área Utilizada: 1,00 METRO QUADRADO (M2)
Apuração Consolidada desde:
Forma de Atuação:
Situação Especial:
Auxiliares/Adjuntos: 1 - SEDE ADMINISTR. ISOLADA
Valor da Estimativa (Ufir):
Informações sobre Documentos Eletrônicos: - Credenciado a Emitir Nota Fiscal Eletrônica - NFe a partir de 22/11/2019

CNAE Descrição Qualificação
1813001 Impressão de material para uso publicitário Principal
1821100 Serviços de préimpressão Secundario
2091600 Fabricação de adesivos e selantes Secundario
5829800 Edição integrada à impressão de cadastros, listas e de outros produtos gráficos Secundario
3299003 Fabricação de letras, letreiros e placas de qualquer material, exceto luminosos Secundario
4329101 Instalação de painéis publicitários Secundario
4751201 Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática Secundario
1813099 Impressão de material para outros usos Secundario
2790202 Fabricação de equipamentos para sinalização e alarme Secundario

 Endereço do Estabelecimento
Endereço: RUA MARECHAL BORMANN
Número: 1479 Complemento:
Referência: Bairro: JARDIM PEPERI
Quadra: Lote:
CEP: 89900-000 Município/UF: SÃO MIGUEL DO OESTE/SC
Caixa Postal: CEP Caixa Postal:
Telefone: FAX:
E-Mail: Web Site:

 Endereço de Correspondência
Endereço: RUA MARECHAL BORMANN
Número: 1479 Complemento:
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10/11/2020 Ficha Cadastral - IE 26.021.152-4 - ALEX ANDERSON GOULART

https://tributario.sef.sc.gov.br/tax.net/ExtratoFAC_V2.aspx?ruc=260211524 &secao=1,2,3,4,5,6,7 2/2

Referência: Bairro: JARDIM PEPERI
Quadra: Lote:
CEP: 89900-000 Município/UF: SÃO MIGUEL DO OESTE/SC
Caixa Postal: CEP Caixa Postal:
Telefone: FAX:
E-Mail: Web Site:

 Dados do Contabilista
Nome: NEREU ANTONIO MAZZUTTI
CPF/CNPJ: 49222350944 CRC: 1SC013706O7
Data Ingresso: 27/08/2019
Guarda de
Documentos:
Endereço: R DUQUE DE CAXIAS
Número: 1177 Complemento:
Referência: Bairro: CENTRO
Quadra: Lote:
CEP: 89900-000 Município/UF: SÃO MIGUEL DO OESTE/SC
Caixa Postal: CEP Caixa Postal:
Telefone: 4936210485 FAX:
E-Mail: marte@smo.com.br Web Site:

 Quadro Societário (Sócios/Administradores/Titulares)
Dados Gerais

Titular:

Nome: ALEX ANDERSON GOULART
CPF/CNPJ: 05380417906
Relação: TITULAR
Qualificação: NAO TEM VALOR
Data Ingresso: 27/08/2019 Data Saída:
Endereço: RUA MARECHAL BORMANN
Número: 1479 Complemento:
Referência: Bairro: JARDIM PEPERI
Quadra: Lote:
CEP: 89900-000 Município/UF: SÃO MIGUEL DO OESTE/SC
Caixa Postal: CEP Caixa Postal:
Telefone: 4936226028 FAX:
E-Mail: marte@smo.com.br Web Site:

 Informações Adicionais
Grupo Especialista : GRAF Chapecó
Franqueadores:
Franqueados:
Integradores:
Integrados:
Condição de Uso: 99 - NAO TEM VALOR Data Início: Data Fim:
Tipo Registro: 99 - NAO TEM VALOR Número Registro:
Locatários, Arrendatários, Parceiros e Comodatários.

Imprimir  Fechar
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: ALEX ANDERSON GOULART
CNPJ: 34.678.112/0001-18 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrições  em  Dívida  Ativa  da  União  (DAU)  junto  à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 13:58:53 do dia 22/10/2022 <hora e data de Brasília>.
Válida até 20/04/2023.
Código de controle da certidão: D3C5.DDCD.D85B.90C2
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Nome (razão social): ALEX ANDERSON GOULART
CNPJ/CPF: 34.678.112/0001-18

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dívidas que vierem a ser apuradas, é certificado
que não constam, na presente data, pendências em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
dívida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei nº 3938/66, Art. 154
Número da certidão: 230140094936923
Data de emissão: 17/04/2023 13:40:07
Validade (Lei nº 3938/66, Art. 158,
modificado pelo artigo 18 da Lei n
15.510/11.):

16/06/2023

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na página da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no endereço:
http://www.sef.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS ESTADUAIS

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 17/04/2023 13:40:05
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Nome / Razão Social

Aviso

Comprovação Junto à

Mensagem

Finalidade

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

ALEX ANDERSON GOULART   -  CNPJ: 34678112000118

Sem débitos pendentes até a presente data.

     Certificamos que até a presente data não constam débitos tributários relativos à inscrição
abaixo caracterizada.
     A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,
mesmo se referentes a períodos compreendidos nesta certidão.

Número Validade

Data:  02/03/2023  14h25min

Secretaria de Administração, Finanças e Gestão de Pessoas
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO OESTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

4051 01/05/2023

Inscrição

60376 - ALEX ANDERSON GOULARTContribuinte:
Endereço: Rua MARECHAL BORMANN, 1479 - Bairro JARDIM PEPERI - CEP 89.900-000

Código de Controle

CW0707HAZVFF6CA1

Página 1 de 1

São Miguel do Oeste (SC), 02 de Março de 2023

RUA MARCÍLIO DIAS, 1199 - CENTRO
São Miguel do Oeste (SC) - CEP: 89900000 - Fone:4936312000

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do código de controle informado.
https://www.saomiguel.sc.gov.br/
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Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrição: 34.678.112/0001-18

Razão
Social:

ALEX ANDERSON GOULART

Endereço: R MARECHAL BORMANN 1479 / JARDIM PEPERI / SAO MIGUEL DO OESTE / SC /
89900-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036,  de 11 de maio de 1990,  certifica que,  nesta data,  a  empresa acima
identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O  presente  Certificado  não  servirá  de  prova  contra  cobrança  de  quaisquer
débitos  referentes  a  contribuições  e/ou  encargos  devidos,  decorrentes  das
obrigações com o FGTS.

Validade:30/03/2023 a 28/04/2023

Certificação Número: 2023033001101822876300

Informação obtida em 17/04/2023 13:42:50

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: ALEX ANDERSON GOULART (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 34.678.112/0001-18
Certidão nº: 120618/2023
Expedição: 02/01/2023, às 15:07:52
Validade: 01/07/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que ALEX ANDERSON GOULART (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o nº 34.678.112/0001-18, NÃO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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página: 1/1

CONTROLE: 22912858312268 CPF SOLICITANTE: 492.223.509-44 NIRE: 42104804275 EMITIDA: 22/03/2023 PROTOCOLO: 230710425

Nome Empresarial:

Natureza Jurídica:

NIRE(sede)       CNPJ Inicio da atividade

Endereço: 

Secretaría da Micro e Pequena Empresa

Secretaría de Racionalização e Simplificação

ALEX ANDERSON GOULART

42104804275

RUA MARECHAL BORMANN, 1479, JARDIM PEPERI, SÃO MIGUEL DO OESTE, SC - CEP: 89900000

34.678.112/0001-18

Departamento de Registro Empresarial e Integração

27/08/2019 27/08/2019

EMPRESÁRIO

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e são vigentes na data de sua expedição.

CERTIDÃO SIMPLIFICADA DIGITAL

Arquivamento do ato
Constituitivo

EMPRESA

OBJETO SOCIAL

FABRICAÇÃO DE LETRAS, LETREIROS E PLACAS DE QUALQUER MATERIAL, EXCETO LUMINOSOS, EDICAO INTEGRADA DE 

IMPRESSAO, LISTAS E DE PRODUTOS GRAFICOS, FABRICACAO DE ADESIVOS E SELANTES, INSTALAÇOES DE PAINEIS 

PUBLICITARIOS, IMPRESSÃO DE MATERIAIS PARA USOS, SERVIÇOS DE PRE IMPRESSAO, IMPRESSAO DE MATERIAL PARA 

USO PUBLICITARIO, FABRICACAO DE EQUIPAMENTOS PARA SINALIZAÇÃO E ALARME, COMERCIO VAREJISTA 

ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA.

CAPITAL SOCIAL

Empresa de pequeno porte

30.000,00R$

TRINTA MIL  REAIS

PORTE

FILIAL(AIS) NESTA UNIDADE DA FEDERAÇÃO OU FORA DELA

NIRE: CNPJ:

Endereço:

XXXXXX XXXXXX

XXXXXX

Evento: 307 - REENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA COMO EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Ato: 307 - REENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA COMO EMPRESA DE PEQUENO PORTE

29/07/2022 20224138367

SEM STATUS
REGISTRO ATIVO

Data Número

ÚLTIMO ARQUIVAMENTO SITUAÇÃO STATUS

EMPRESÁRIO

Nome do Empresário:

Identidade:

Estado civil:

CPF:

Regime de bens:

ALEX ANDERSON GOULART

03396152537

solteiro

05380417906

não informado

Observação

FLORIANOPOLIS - SC, 22 de Março de 2023

LUCIANO LEITE KOWALSKI SECRETÁRIO-GERAL EM EXERCÍCIO

230710425
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 22.360.896/0001-52 DUNS®: 945120597
Razão Social: KELLY ROBERTA TRAPP LTDA
Nome Fantasia: METAL ART
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 25/07/2023
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 28/06/2023
FGTS 09/05/2023
Trabalhista Validade: 07/10/2023(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 13/06/2023
Receita Municipal Validade: 30/07/2023

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/04/2023Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 19/04/2023 09:37 de
CPF: 067.175.299-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

19/04/2023 09:40:30Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: KELLY ROBERTA TRAPP LTDA
CNPJ: 22.360.896/0001-52

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
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JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARANÁ - SEDE

CERTIFICO O REGISTRO EM 05/07/2016 11:30 SOB Nº 20164047859.
PROTOCOLO: 164047859 DE 01/07/2016. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11600991198. NIRE: 41600395646.
KELLY ROBERTA TRAPP EIRELI - ME

             Libertad Bogus
            SECRETÁRIA-GERAL
          CURITIBA, 05/07/2016
       www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação
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JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARANÁ - SEDE

CERTIFICO O REGISTRO EM 05/07/2016 11:30 SOB Nº 20164047859.
PROTOCOLO: 164047859 DE 01/07/2016. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11600991198. NIRE: 41600395646.
KELLY ROBERTA TRAPP EIRELI - ME

             Libertad Bogus
            SECRETÁRIA-GERAL
          CURITIBA, 05/07/2016
       www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação
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JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARANÁ - SEDE

CERTIFICO O REGISTRO EM 05/07/2016 11:30 SOB Nº 20164047859.
PROTOCOLO: 164047859 DE 01/07/2016. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11600991198. NIRE: 41600395646.
KELLY ROBERTA TRAPP EIRELI - ME

             Libertad Bogus
            SECRETÁRIA-GERAL
          CURITIBA, 05/07/2016
       www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação
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JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARANÁ - SEDE

CERTIFICO O REGISTRO EM 05/07/2016 11:30 SOB Nº 20164047859.
PROTOCOLO: 164047859 DE 01/07/2016. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11600991198. NIRE: 41600395646.
KELLY ROBERTA TRAPP EIRELI - ME

             Libertad Bogus
            SECRETÁRIA-GERAL
          CURITIBA, 05/07/2016
       www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação
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JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARANÁ - SEDE

CERTIFICO O REGISTRO EM 05/07/2016 11:30 SOB Nº 20164047859.
PROTOCOLO: 164047859 DE 01/07/2016. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11600991198. NIRE: 41600395646.
KELLY ROBERTA TRAPP EIRELI - ME

             Libertad Bogus
            SECRETÁRIA-GERAL
          CURITIBA, 05/07/2016
       www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação
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A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação

                                                                  
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARANÁ - SEDE

CERTIFICO O REGISTRO EM 05/07/2016 11:30 SOB Nº 20164047859.
PROTOCOLO: 164047859 DE 01/07/2016. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11600991198. NIRE: 41600395646.
KELLY ROBERTA TRAPP EIRELI - ME

             Libertad Bogus
            SECRETÁRIA-GERAL
          CURITIBA, 05/07/2016
       www.empresafacil.pr.gov.br
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Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

Secretaria do  Ofício Distribuidor e Anexos de FRANCISCO BELTRÃO

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO – FINS GERAIS – CÍVEIS – FALÊNCIA – NEGATIVA

KELLY ROBERTA TRAPP LTDA

CNPJ: 22.360.896/0001-52

Local da Sede: Francisco Beltrão - PR

Certifico que revendo os livros, sistemas e arquivos de distribuição CÍVEIS, especificamente: FALÊNCIA,
CONCORDATA, RECUPERAÇÃO JUDICIAL, RECUPERAÇÃO EXTRAJUDICIAL desta Secretaria, verifiquei
NÃO CONSTAR nenhum registro em andamento contra:

Esta certidão NÃO APONTA ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome pesquisado figura como Autor(a).
São apontados os feitos em tramitação cadastrados no Sistema Informatizado referente à comarca de FRANCISCO
BELTRÃO
Não existe qualquer conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a Receita Federal que
verifique a identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A conferência dos dados pessoais fornecidos pelo
pesquisado é de responsabilidade exclusiva do destinatário da certidão.
A certidão em nome de pessoa jurídica considera os processos referentes à matriz e às filiais.
Considera-se NEGATIVA a certidão que aponta somente homônimos não qualificados, nos termos do art. 8º, §2º da
Resolução CNJ 121/2010.
A presente certidão menciona somente o registro de distribuição, para dados complementares do procedimento, deve-se
dirigir até a Secretaria para onde foi distribuído e solicitar uma CERTIDÃO DE OBJETO E PÉ.
A Busca de MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL e EMPRESÁRIO INDIVIDUAL abrange também a pessoa física.

Orientações:

Jean Michel Signor
Técnico Judiciário/Matrícula 16010

FRANCISCO BELTRÃO, 10 de abril de 2023

Data de emissão:10/04/2023 04:42SDP-Sistema do Distribuidor do Paraná 1 1dePágina
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Certificado digitalmente por:
JEAN MICHEL SIGNOR155



 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
22.360.896/0001-52
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
30/04/2015

 
NOME EMPRESARIAL
KELLY ROBERTA TRAPP LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
METAL ART

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
18.13-0-01 - Impressão de material para uso publicitário

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
82.99-7-99 - Outras atividades de serviços prestados principalmente às empresas não especificadas anteriormente
82.19-9-01 - Fotocópias
18.22-9-99 - Serviços de acabamentos gráficos, exceto encadernação e plastificação
25.12-8-00 - Fabricação de esquadrias de metal
32.99-0-03 - Fabricação de letras, letreiros e placas de qualquer material, exceto luminosos
32.99-0-04 - Fabricação de painéis e letreiros luminosos
13.54-5-00 - Fabricação de tecidos especiais, inclusive artefatos
81.30-3-00 - Atividades paisagísticas
43.30-4-04 - Serviços de pintura de edifícios em geral
43.30-4-99 - Outras obras de acabamento da construção
47.43-1-00 - Comércio varejista de vidros
25.39-0-01 - Serviços de usinagem, tornearia e solda
42.13-8-00 - Obras de urbanização - ruas, praças e calçadas

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R PERNAMBUCO

NÚMERO
101

COMPLEMENTO
********

 
CEP
85.601-300

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
FRANCISCO BELTRAO

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
KELLY_TRAPP007@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(46) 3523-0533/ (46) 9912-2747

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
30/04/2015

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 01/02/2023 às 10:13:27 (data e hora de Brasília). Página: 1/1
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ALVARÁ DE LOCALIZAÇÃO
NÚMERO: 305176

Razão Social: KELLY ROBERTA TRAPP EIRELI - ME

Nome Fantasia: METAL ART

CNPJ:   22.360.896/0001-52 

Inscrição Municipal:  305176 

Atividade Principal (CNAE)  1813-0/01 - Impressão de material para uso publicitário (Exerce no endereço) 

Atividade(s) Secundária(s) (CNAE) 4743-1/00 - Comércio varejista de vidros (Exerce no endereço), 8299-7/99 -
Outras atividades de serviços prestados principalmente às empresas não especificadas anteriormente (Exerce no
endereço), 1354-5/00 - Fabricação de tecidos especiais, inclusive artefatos (Exerce no endereço), 4213-8/00 -
Obras de urbanização - ruas, praças e calçadas (Exerce no endereço), 2512-8/00 - Fabricação de esquadrias de
metal (Exerce no endereço), 8219-9/01 - Fotocópias (Exerce no endereço), 3299-0/03 - Fabricação de letras,
letreiros e placas de qualquer material, exceto luminosos (Exerce no endereço), 8130-3/00 - Atividades
paisagísticas (Exerce no endereço), 4330-4/04 - Serviços de pintura de edifícios em geral (Exerce no endereço),
3299-0/04 - Fabricação de painéis e letreiros luminosos (Exerce no endereço), 2539-0/01 - Serviços de usinagem,
tornearia e solda (Exerce no endereço), 4330-4/99 - Outras obras de acabamento da construção (Exerce no
endereço), 1822-9/99 - Serviços de acabamentos gráficos, exceto encadernação e plastificação (Exerce no
endereço) 

Endereço: RUA PERNAMBUCO, 101, CENTRO

Município: Francisco Beltrão 

CEP: 85601300

Local e data: Francisco Beltrão, terça, 22 de janeiro de 2019

Validade:

Observação

HORARIO COMERCIAL DAS 6:00 AS 22:00 HRS

 

Código de Autenticidade: 19GBJ3XSVC

"EMITIDO PELO FUNCIONÁRIO MILTON BRESOLIN"

Esse documento deverá permanecer exposto em local visível no estabelecimento empresarial

ELÓIS FELÍCIO RODRIGUES
Secretaria Municipal da Fazenda

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE

FRANCISCO BELTRÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DA

FAZENDA
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Comprovante  de  Inscrição  Cadastral - CICAD

Inscrição no CAD/ICMS
90706321-68

Inscrição CNPJ
22.360.896/0001-52

Início das Atividades
10/2015

Empresa / Estabelecimento
Nome Empresarial KELLY ROBERTA TRAPP LTDA

Título do Estabelecimento METAL ART
Endereço do Estabelecimento RUA PERNAMBUCO, 101 - CENTRO - CEP 85601-300

FONE: (46) 3523-0533
Município de Instalação FRANCISCO BELTRAO - PR, DESDE 10/2015

  ( Estabelecimento Matriz )

Qualificação

 Situação Atual ATIVO - SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03 DO MES+2, DESDE
06/2021

 Natureza Jurídica 206-2 - SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA
Atividade Econômica Principal do

Estabelecimento
1813-0/01 - IMPRESSAO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITARIO

Atividade(s) Econômica(s)
Secundária(s) do Estabelecimento

1354-5/00 - FABRICACAO DE TECIDOS ESPECIAIS, INCLUSIVE ARTEFATOS
1822-9/99 - SERVICOS DE ACABAMENTOS GRAFICOS, EXCETO

ENCADERNACAO E PLASTIFICACAO
2512-8/00 - FABRICACAO DE ESQUADRIAS DE METAL
2539-0/01 - SERVICOS DE USINAGEM, TORNEARIA E SOLDA
3299-0/03 - FABRICACAO DE LETRAS, LETREIROS E PLACAS DE QUALQUER

MATERIAL, EXCETO LUMINOSOS
3299-0/04 - FABRICACAO DE PAINEIS E LETREIROS LUMINOSOS
4743-1/00 - COMERCIO VAREJISTA DE VIDROS
4213-8/00 - OBRAS DE URBANIZACAO - RUAS, PRACAS E CALCADAS
4330-4/99 - OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUCAO

Quadro Societário
Tipo Inscrição Nome Completo / Nome Empresarial Qualificação
CPF 065.265.939-09 KELLY ROBERTA TRAPP SÓCIO-ADMINISTRADOR

Este CICAD tem validade até 10/05/2023.

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via
Internet www.fazenda.pr.gov.br

Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

CAD/ICMS Nº 90706321-68

Emitido Eletronicamente via Internet
10/04/2023 15:52:44

Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: KELLY ROBERTA TRAPP LTDA
CNPJ: 22.360.896/0001-52 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 08:55:48 do dia 03/04/2023 <hora e data de Brasília>.
Válida até 30/09/2023.
Código de controle da certidão: BAFA.2F81.DB82.1E0A
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 030080954-49

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 22.360.896/0001-52
Nome: KELLY ROBERTA TRAPP LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 08/08/2023 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (10/04/2023 15:54:53)
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MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

 

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA
N°4081/2023

 

 KELLY ROBERTA TRAPP - EIRELI - MERAZÃO SOCIAL:
 22.360.896/0001-52CNPJ:

 305176INSCRIÇÃO MUNICIPAL:
 INSCRIÇÃO ESTADUAL:

 20181072ALVARÁ:
 RUA PERNAMBUCO, 101 - CENTRO CEP: 85601300 Francisco Beltrão - PRENDEREÇO:
 Impressão de material para uso publicitário, Fabricação de esquadrias de metal, Fabricação de letras, letreiros eATIVIDADE:

placas de qualquer material, exceto luminosos, Fabricação de painéis e letreiros luminosos, Obras de urbanização - ruas, praças
e calçadas, Serviços de usinagem, tornearia e solda, Outras obras de acabamento da construção, Comércio varejista de vidros,
Atividades paisagísticas, Fotocópias, Outras atividades de serviços prestados principalmente às empresas não especificadas
anteriormente, Serviços de acabamentos gráficos, exceto encadernação e plastificação, Fabricação de tecidos especiais,
inclusive artefatos, Serviços de pintura de edifícios em geral

 

 no nome do contribuinte supramencionado, relativo aos tributos administradosCertificamos que existem débitos não vencidos
pela Secretaria Municipal da Fazenda. Fica ressalvado o direito da Fazenda Pública do Município de Francisco Beltrão cobrar
quaisquer dívidas provenientes de tributos que venham a ser apurados ou que se verifiquem a qualquer tempo, inclusive em
relação ao período abrangido por esta certidão.

 

  3 1 / 0 1 / 2 0 2 3D A T A  D E  E M I S S Ã O :
  3 0 / 0 7 / 2 0 2 3D A T A  D E  V A L I D A D E :

  V E R I F I C A Ç Ã OF I N A L I D A D E :
  PARCELAMENTO NO SIMPLES REGULAROBSERVAÇÕES:

 9ZTMHBUFFH2JZX28R39ACÓDIGO DE AUTENTICAÇÃO:

 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na Internet, no endereço www.franciscobeltrao.pr.gov.br

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

R E Q U E R E N T E :   K E L L Y  R O B E R T A  T R A P P  -  E I R E L I  -  M E

P R O T O C O L O :   1 . 2 5 8 / 2 0 2 3

EMITIDA POR: DEBORA KRISTINIUK - Em: 31/01/2023 - 15:27:04
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Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrição: 22.360.896/0001-52
Razão Social: KELLY ROBERTA TRAPP EIRELI ME
Endereço: R PERNAMBUCO 101 / CENTRO / FRANCISCO BELTRAO / PR / 85601-300

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos
referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com
o FGTS.

Validade:10/04/2023 a 09/05/2023

Certificação Número: 2023041001313719863040

Informação obtida em 10/04/2023 15:55:45

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: KELLY ROBERTA TRAPP LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 22.360.896/0001-52
Certidão nº: 14786726/2023
Expedição: 10/04/2023, às 15:56:23
Validade: 07/10/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que KELLY ROBERTA TRAPP LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 22.360.896/0001-52, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Capital Social
R$ 80.000,00 (oitenta mil reais)
Capital Integralizado
R$ 80.000,00 (oitenta mil reais)

Dados do Sócio
Nome
KELLY ROBERTA TRAPP

CPF/CNPJ
065.265.939-09

Participação no capital
R$ 80.000,00

Espécie de sócio
Sócio

Administrador
S

Término do mandato
Indeterminado

Dados do Administrador
Nome
KELLY ROBERTA TRAPP

CPF
065.265.939-09

Término do mandato
Indeterminado

Último Arquivamento
Data
09/12/2022

Número
T4160039564

Ato/eventos
904 / 046 - TRANSFORMACAO

Situação 
ATIVA
Status 

SEM STATUS

NIRE (Sede)
41600395646

CNPJ
22.360.896/0001-52

Data de Ato Constitutivo
30/09/2015

Início de Atividade
14/04/2015

Endereço Completo
Rua PERNAMBUCO, Nº 101, CENTRO - Francisco Beltrão/PR - CEP 85601-300

Objeto Social
IMPRESSÃO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITÁRIO, SERVIÇOS DE PROPAGANDA, ADESIVAMENTO PARA FINS PUBLICITÁRIOS E
ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS, SERVIÇOS DE FOTOCÓPIAS E PLOTAGEM, SERVIÇOS DE ACABAMENTOS GRÁFICOS, FABRICAÇÃO DE
ESQUADRIAS DE METAL, FABRICAÇÃO DE LETRAS, LETREIROS PLACAS DE QUALQUER MATERIAL, FABRICAÇÃO DE PAINÉIS E
LETREIROS LUMINOSOS FABRICAÇÃO DE TOLDOS, TENDAS, CORTINAS PAINÉIS, INCLUSIVE ARTEFATOS. SERVIÇOS DE ATIVIDADES
PAISAGÍSTICAS, SERVIÇOS DE PINTURA E ACABAMENTO DE CONSTRUÇÕES EM GERAL; COMÉRCIO VAREJISTA DE VIDROS, SERVIÇOS
DE USINAGEM, TORNEARIA E SOLDA; OBRAS DE URBANIZAÇÃO, RUAS, PRAÇAS E CALÇADAS.

Porte
ME (Microempresa)

Prazo de Duração
Indeterminado

Esta certidão foi emitida automaticamente em 11/04/2023, às 08:19:28 (horário de Brasília). 
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.pr.gov.br, com o código MSU2NAET.

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
Secretário(a) Geral

PRC2315574834

Nome Empresarial: KELLY ROBERTA TRAPP LTDA - ME

Natureza Jurídica: Sociedade Empresária Limitada

CERTIDÃO SIMPLIFICADA
Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Protocolo: PRC2315574834

Governo do Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Indústria, Comércio e Serviços
Junta Comercial do Estado do Paraná

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição.

1 de 1
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